
 
 

Uchwała Nr L/ 358/10 

Rady Powiatu w Ełku 

 z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Wspieranie kadr szkolnictwa 

zawodowego w Powiecie Ełckim” w ramach programu Priorytetu IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry 

systemu oświaty, nr konkursu 4/POKL/9.4/2010 
 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  

art. 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157 poz. 1240) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przystąpić do realizacji projektu „Wspieranie kadr szkolnictwa zawodowego w Powiecie 

Ełckim” w ramach programu Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty, nr konkursu 

4/POKL/9.4/2010 w wysokości 183 215,00 zł. 

 

 

§ 2. 
 

Ustala się w 2010 r. następujące docelowe źródło finansowania projektu: 

1. 75 955,00 zł – środki z Unii Europejskiej, 

2. 13 700 zł – wkład własny niepieniężny Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 
 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do podpisania umowy na realizację projektu. 

 

§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


